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9.–11.5.2023 Oulun ammattikorkeakoulu (Oamk) järjesti kolmipäiväisen kansainvälisen  

koulutustapahtuman Suomessa. Tapahtuman tarkoituksena oli lisätä ammatillisten opettajien

osaamista osaamismerkkien hyödyntämisestä erityisesti matkailualalla.  
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Jokainen hankekumppani kutsui

kaksi ammatillista kouluttajaa

testaamaan hankkeen tuloksia ja

erityisesti BadgeTourin verkko-

kurssia Moodlessa. Koulutuspäivien

aikana osallistujat suorittivat

kurssin viisi moduulia ja antoivat

palautetta, jonka perusteella kurssi-

materiaali voidaan viimeistellä. 

Katso  video koulutustapahtumasta

täältä.

TÄMÄ HANKE ON SAANUT RAHOITUSTA EUROOPAN KOMISSIOLTA. TÄMÄN JULKAISUN SISÄLLÖSTÄ VASTAAVAT AINOASTAAN JULKAISUN KIRJOITTAJAT. KOMISSIO EI VASTAA
TÄMÄN JULKAISUN SISÄLLÖSTÄ, EIKÄ OLE VASTUUSSA JULKAISUN SISÄLLÖN KÄYTÖSTÄ TAI MAHDOLLISESTA LEVITYKSESTÄ. HANKE ON SAANUT RAHOITUSTA MYÖS
MOVETIALTA, JOTA RAHOITTAA SVEITSIN VALALIITTO. TÄMÄN JULKAISUN SISÄLLÖSTÄ VASTAAVAT AINOASTAAN JULKAISUN KIRJOITTAJAT. MOVETIA EI OLE VASTUUSSA
JULKAISUN SISÄLLÖN MAHDOLLISESTA KÄYTÖSTÄ TAI LEVITYKSESTÄ.

https://www.youtube.com/watch?v=LB9uxjkniVs


Hanketapaamisen jälkeen BadgeTourin

Moodle-kurssi on viimeistelty ja valmis

pilotointiin jokaisessa kumppanimaassa.

Pilotointiin osallistuu 10 ammatillista

kouluttajaa jokaisessa maassa. Pilottien

jälkeen Moodle-kurssi on avoin kaikille

ammatillisille kouluttajille ja päälliköille

matkailualalla.

AKTIVITEETIT TÄHÄN MENNESSÄ

BadeTour-hankkeen päätöksen lähestyessä jokainen kumppanimaa järjestää oman

julkaisutapahtuman osana hankkeen levitystoimia. Tapahtumaan kutsutaan ammatillisia

opettajia, matkailualan oppilaitoksia sekä muita sidosryhmiä ammatillisesta koulutuksesta

kuulemaan BadgeTourin tuloksista (R1 – Suuntaviivat, R2–Työkalut, R3–Koulutuspolku).

Tapahtumaan osallistuu joka maassa vähintään 25 vierasta paikan päällä ja 10 verkossa.

WWW.BADGETOUR.EU @BADGETOUR

Osaamismerkkien ymmärtäminen

Osaamismerkkien käyttötarkoitus

Osaamismerkkistrategian hahmottelu

Osaamismerkkien ekosysteemin

luominen
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KURSSIMODUULIT 

21.9.2023 hankekumppanit tapasivat

Espanjassa, Valladolidissa hankkeen

viidennessä kansainvälisessä projekti-

tapaamisessa. Tapaamisen järjestäjänä toimi

INFODEF. Tapaamisessa keskusteltiin

hankkeen päätulosten viimeistelystä, joka

keskittyy BadgeTourin työkaluihin ja

koulutus- polkuun.

MITÄ SEURAAVAKSI?

@BADGETOUR

Training 2000 (Italia) ja SUPSI (Sveitsi)

järjestivät omat levitystapahtumansa  ISS

Panzini of Senigalliassa Erasmus-päivien

aikana lokakuussa 2023. Tapahtumassa

nousi esiin, että mikrokredentiaaleja ja

niiden potentiaalia oppimisen ja osaamisen  

tunnustamisessa tulee tutkia edelleen

paikallisella, kansallisella ja kansain-

välisellä tasolla. 

BadgeTourin loppuseminaari järjestetään

Italiassa 16.11.2023.
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